
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

31.10.2024.           Nr.___ 

 

 
Par domes priekšsēdētāja komandējumu uz Norvēģiju 

 
Pamatojoties uz Latvijas Pašvaldību savienības aicinājumu deleģēt Cēsu novada domes 

priekšsēdētāju Jāni Rozenbergu uz Norvēģiju, lai piedalītos pieredzes apmaiņas vizītē par risku 
novērtējumu un pašvaldību sagatavotību krīzes situācijām, ievērojot Ministru kabineta 12.10.2010. 
noteikumus Nr.969 „Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi”, Pašvaldību likuma 
10.panta pirmās daļas 21.punktu, Cēsu novada domes 08.10.2015. noteikumiem Nr.36 “Par 
komandējumiem un darba braucieniem”, Cēsu novada dome nolemj: 
 

1. Norīkot domes priekšsēdētāju Jāni Rozenbergu komandējumā uz Norvēģiju, laika periodā no 
04.11.2024. līdz 08.11.2024. (ieskaitot).  

 
2. Uzdot Cēsu novada Centrālās administrācijas Finanšu pārvaldei apmaksāt ar komandējumu 

saistītos izdevumus, kas netiek segti no Latvijas Pašvaldību savienības EEZ Divpusējās 
sadarbības fonda līdzekļiem (ja tādi ir radušies). 

 
3. Uzdot Jānim Rozenbergam 5 (piecu) darba dienu laikā pēc atgriešanās no komandējuma 

iesniegt komandējuma atskaiti un ar komandējumu saistīto izdevumu attaisnojuma 
dokumentus (ja tādi ir radušies). 

 
 
Sagatavotājs: I.Purmale 
 
 
 
 
 


